
 

О признании утратившим силу решение 

79 - го заседания Раздольненского сельского 

совета 1 –го созыва от 17.11.2017 № 600  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, 

Законом Республики Крым от 31.07.2014г. № 38-ЗРК «Об особенностях 

регулирования имущественных и земельных отношений на территории Республики 

Крым», Постановлением Совета министров Республики Крым от 28.12.2019 № 821 

«О порядке определения размера арендной платы, платы за установление сервитута, 

в том числе публичного, платы за проведение перераспределения земельных 

участков, размера цены продажи земельных участков, находящихся в собственности 

Республики Крым, и признании утратившим силу постановления Совета министров 

Республики Крым от 12 ноября 2014 года № 450», ст.63 Устава,  

 

Раздольненский сельский совет РЕШИЛ: 

 

1. Решение 79-го заседания Раздольненского сельского совета 1-го созыва от 

17.11.2017 № 600 «Об утверждении Положения о порядке определения нормативной 

цены, размера арендной платы, платы за установление сервитута, в том числе 

публичного, платы за проведение перераспределения земельных участков, размера 

цены продажи земельных участков, находящихся в муниципальной собственности 

Раздольненского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым» - 

признать утратившим силу. 

 

2. Обнародовать данное решение на информационном стенде Раздольненского 

сельского совета, на официальном сайте Администрации Раздольненского сельского 

 
РОЗДОЛЬНЕНСЬКА 

СІЛЬСЬКА РАДА 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКОГО  

РАЙОНУ 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ 

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО 

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

РАЗДОЛЬНОЕ 

БОЛЮГИНИНЪ 

РАЗДОЛЬНОЕ КОЙ 

ШУРАСЫ 

   

16-е заседание совета 2-го созыва 

 

РЕШЕНИЕ № 120      

30 ноября 2020 года 

пгт Раздольное 
 



поселения http://razdolnoe.su/ и на официальном сайте газеты «Авангард» 

Раздольненского района Республики Крым (http://avangardpress.ru). 

 

3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования. 

 

 

 

Председатель Раздольненского 

сельского совета – глава администрации 

Раздольненского сельского поселения     П.П.Чернявский 

http://razdolnoe.su/

